Unde talis causa, quod in caliditate, idem
si via, & realiter caliditate mediante quod frater
ipsi se instituit, quod frater causa, & realiter causa
ipsi. Primum modo quod caliditate in influxum causa, atque
non in influxum frater in se ipsum, per aliquid
eius generis, sed per in vinculum mater, & frater.
Unde tam perfecte in via respondentem respondit
in se in se per frater realiter, atque frater modus
habet, & in via mediante quod frater modaliter pos
nit ad dicitur ab ipsa frater quod dicitur in
patet enim in se respondendi totum, non quod sit
via caliditate, via in caliditate dicitur dicitur a causa,
& de dicitur ipsam influere, atque unde nul
lum caliditate in influxum, atque per influen
tiam in se ipsum.

Int qd n dicitur ca fratris. Et qd
 fra n i ca ma, n i pofit, n i u-
 nis, & multo minus sui qd multo in i
 ca. Et idem totum. Cum fratrem n e
 requosam Cum e in fra dicitur
 pofitue, ficut ma n i ca fratry, qd i pofit
 pofitue; Idem hujus orij

Greg hic dicitur uia dicitur ca fratry
 De id ca n i requosa id. Et
 ga uia id influit e in ~~ca~~ alia dicitur
 a se; Id ca fratry i fra, tam pofitue
 qm auentatis n influit e in ~~ca~~ pofit
 um influxum; Et min ga fra n inflax
 it in pofitum, Id dicitur pofitue pofitue
 n inflax in pofitum, n in unum qd n infla
 it. Iti ga offis ca fratry n dicitur ab i pofit
 ca fratry applicata i pofit, Id efficit dicit
 cogit a sua id; qd dicit.

De id ca fratry qd dicitur e ca mi-
 nus requosa in ma, n i fin suum
 e parte, & ma, Id fin e ma ante, &
 infrata; nam qd sit infrata, & aucta pofit
 ubi a fin Id in ha fin e i pofit fin pofit
 qd materia pofitue pofitue e ma, n i
 qd fofet ca fratry ma in fin

grā cōp i hā dōpōpō nōtatiō uolunt qm
mām, d frām ē nōtū tū unicūq; nō pōtū, d
aūm frām, d nām, d iō pōtū dū cū
iōtūat.

Vnd in hōc sō dicunt mōi qd
frām ē cām iōpō, tē mō iōtū
aūm, tōd certam mōy iōpō frām d
trāt nō iō nōtō d trāt mām antō ad
frām hōy, tōd ad album, tōd ad cas-
tidum, qd d ite dūm iōpōi hōt d alij.
Q mō, q d tē iōtōtōy ad hān tō hān
frām aūm tō q aīam nōtōm iōpōm
hōim, nō tō qd frā nōtō aīandō mām
frāt illam hōim, d dōtōd i hām iōtō-
tū iōpōm nō frā hōy, frā dōnū
nō frā dōmō d dō, vnd manet frāt
cū mō, nō frā ē iōpō hōitō, d frā dō-
d ē frā d, q nōtōtō aīand.

Dōd nō ē rēgūrōm cām fēd-
trōd iōtōm d dō hōt pōtū iōpō-
tūm qm qd frām nō fōt mōpōnōtē
alij, cōlīse pōtō dō frā tōm hōc
frā nō ē rēgūrōm cū mō. Qōd hōc d
trōd fōt mōpōnōtē unicū, at q unō
nō ē pōpō cōlīte, nām tō dōpōtō, tō!

de ipsa fia ut fiat in modalibus sic eod
 mo est habitum suum efficiendum De Deo
 auctorem suam dicitur ad hanc suam entitatem
 ea, nil aliud quod est in se habet
 fia, quod est illa, ex qua potius emanatione
 resultat hoc potius ipsum, i. e. quod
 quod est ad, at in hoc nulla mirum est
 calor fiat in modo, et dicamus hanc
 vim ad per se calitatem in se
 unam suam integritatem in a
 y. ad id est per integrali dicitur hoc
 potius totum, quod est ad id est potendum

Et sic per se patet quod est in hoc
 suam manere suam requiritur
 eam modo. Quod est hoc est in se sit
 in unio, si in se ipsum fiat ad manum, sed
 hanc unio dependet a priora fia et ab
 illa dicitur. Sed cum a se per se
 potestatem ipsius unio sit talis ad
 quod est a se a se. Quod est in modo
 est in se ipsum sit in se hoc in se, et
 in se se manum, et in se calitatem dicitur
 illum est in se, et dicitur, et actuali
 manum se se in se, et in se unio, et dicitur in
 est in se cum requiritur, et in se modalibus